
Rezultati

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Učenci, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRM2003MUHIČ ROK 5,701. 1058NM

STIČNA2003ROPIČ NEJC 5,152. 934GR

BREŽICE2003KOLIČ ROK 5,103. 923BR

JURIJA DALMATINA2003MOČIVNIK JAKA 5,094. 921BR

ŽELEZNIKI2004JELENC MOHOR 5,095. 921KR

PETROVČE2003JEREB MAKS 5,086. 918CE

JURIJA DALMATINA2003DEBELJAK TILEN 5,047. 909BR

K.D. KAJUHA2003RAVNIKAR MATIC 4,988. 896VE

TREBNJE2003BARLE MARCEL 4,899. 875NM

STIČNA2003VLAŠIČ ALEX 4,8510. 866GR

TREBNJE2003METELKO MARK 4,8511. 866NM

GRM2003GROS MAJ 4,8412. 864NM

CENTER2003KORENIČ ETJAN 4,8313. 862NM

DANILA LOKARJA2003GABRŠČEK TEO 4,8214. 859GO

LIVADA VELENJE2004KOS ALJAŽ 4,7615. 846VE

CENTER2003VIDMAR SEBASTJAN 4,7316. 839NM

K.D. KAJUHA2003KOŽELJNIK LAN MARCEL 4,7017. 832VE

DANILA LOKARJA2003MARC MARKO 4,7018. 832GO

BREŽICE2003MILOŠEVIČ BORIS 4,6919. 830BR

PETROVČE2004LAVTIŽAR LIAN 4,5920. 807CE

LIVADA VELENJE2005HROVAT NATAN 4,5621. 800VE

ŠENTJERNEJ2003CVELBAR TIMOTEJ 4,4722. 779NM

ŠENTJERNEJ2003POGLAVC MATEJ 4,3123. 742NM

ŽELEZNIKI2004ANGELES KOVAČIČ JAN MAJO 4,1324. 701KR
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2003GODINA DAVID 1,711. 1074NM

TREBNJE2003KASTIGAR KRISTIJAN 1,682. 1046NM

ŽELEZNIKI2003BRADAČ SERGEJ 1,593. 963KR

DANILA LOKARJA2003RUPNIK ŽAN 1,564. 936GO

GRM2004FRANCE ANDRAŽ 1,535. 908NM

ŠENTJERNEJ2003PUNGERČAR NEJC 1,535. 908NM

STIČNA2003GAČNIK ERIK ROBERT 1,537. 908GR

K.D. KAJUHA2003STROPNIK MATIJA 1,538. 908VE

TREBNJE2003FABIANI ŽIGA 1,509. 881NM

LIVADA VELENJE2003CVIJETINOVIĆ ALEKS 1,5010. 881VE

STIČNA2003OVEN JOŠT 1,5011. 881GR

GRM2003HOČEVAR NAHTIGAL NEL 1,5012. 881NM

ŽELEZNIKI2003VODNIK ŽIGA 1,4513. 836KR

BREŽICE2003VOLK LUKA 1,4513. 836BR

JURIJA DALMATINA2003SOTLER ALEN-DŽEK 1,4513. 836BR

CENTER2003ROGELJ NEJC 1,4516. 836NM

LIVADA VELENJE2003PODPEČAN SERGEJ 1,4517. 836VE

DANILA LOKARJA2003BORŠO TJAŽ 1,4518. 836GO

K.D. KAJUHA2003ALEKSIĆ KLADNIK PETER 1,4019. 791VE

JURIJA DALMATINA2003ŠTORMAN MIHA 1,4019. 791BR

PETROVČE2004SUŠIN MATIJA 1,3521. 746CE

CENTER2004LIHTENEGER TIM 1,3522. 746NM

BREŽICE2003GALIČ JAKA 1,3523. 746BR

PETROVČE2004KOZAR TIN 1,3024. 702CE
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PETROVČE2003DIVJAK LOVRO 75,961. 1149CE

K.D. KAJUHA2003ŠLEHTA NIK 71,922. 1103VE

GRM2003KUMP NEJC 64,663. 1013NM

STIČNA2005SKUBIC DAVID 64,434. 1010GR

DANILA LOKARJA2003MILETIĆ KRISTJAN 63,865. 1003GO

GRM2003BERK JAKA 63,636. 1000NM

STIČNA2003BATIS NEJC 63,497. 998GR

TREBNJE2003ZUPANČIČ NIK 62,778. 989NM

CENTER2003LUZAR LAN 61,779. 975NM

ŽELEZNIKI2003KREK BAŠELJ MATJAŽ 61,7510. 975KR

ŽELEZNIKI2004KOS GAŠPER 56,1311. 899KR

JURIJA DALMATINA2003ŠVALJ JURE 55,8512. 895BR

TREBNJE2003ZUPANČIČ LAN 55,7113. 893NM

BREŽICE2004NOVOSELC DMYTRO 55,2014. 886BR

JURIJA DALMATINA2003KUKOVIČIČ ROŽLE 54,5615. 877BR

K.D. KAJUHA2004SUPOVEC ALJAŽ 54,0716. 869VE

CENTER2003EMERŠIČ URH 51,8517. 837NM

DANILA LOKARJA2003BOŽIČ BRIAN 51,8018. 837GO

PETROVČE2003HUSAR TOMAŽ 51,5019. 832CE

LIVADA VELENJE2003ŠKROBOT LEO 50,4520. 817VE

ŠENTJERNEJ2003ŽIBERT TIT 49,4821. 802NM

LIVADA VELENJE2004ČREP NEJC 47,6222. 774VE

ŠENTJERNEJ2004FRANKO KLEMEN 46,8323. 762NM

BREŽICE2004GRAMC NIK 43,9524. 718BR

Učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,5  m/s

TočkePodročje

TREBNJE2003JARC JAN 7,571. 1246NM

JURIJA DALMATINA2003BOGOLIN JAN 7,902. 1138BR

ŽELEZNIKI2003MOHORIČ BONČA LAN 7,913. 1135KR

K.D. KAJUHA2004PUSOVNIK BLAŽ 8,274. 1021VE

ŠENTJERNEJ2005JARKOVIČ ENEJ 8,355. 997NM

PETROVČE2003KUDER NEJC 8,406. 982CE

LIVADA VELENJE2003KOTNIK D JAKOP 8,727. 892VE

BREŽICE2003JAMBRIŠKO TIM 9,208. 760BR
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,0  m/s

TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2002SARAMATI MIRJAM 7,821. 1164BR

PETROVČE2003RAJLIČ DAVID 7,992. 1110CE

GRM2003HASIĆ ERNAD 8,093. 1076NM

DANILA LOKARJA2003KOBAL JAŠA 8,114. 1070GO

STIČNA2003KOVAČIČ TILEN 8,135. 1064GR

CENTER2004BELE KOŠMERL ŽIGA 8,236. 1033NM

LIVADA VELENJE2003ŠADL JERNEJ 8,297. 1015VE

ŽELEZNIKI2003TRILER JAN 8,568. 938KR

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,9  m/s

TočkePodročje

STIČNA2003PERKO BLAŽ 7,661. 1216GR

K.D. KAJUHA2003TOPOLOVEC TIM 8,062. 1086VE

DANILA LOKARJA2003ŠERIFOVIĆ ELMIR 8,083. 1080GO

BREŽICE2003ZOBARIČ TADEJ 8,184. 1049BR

GRM2003MACEDONI ALJAŽ 8,355. 997NM

CENTER2003VRŠČAJ NEJC 8,396. 985NM

ŠENTJERNEJ2003SOLAROV ALJAŽ 8,517. 952NM

TREBNJE2003UMEK FLORIJAN 8,658. 912NM
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

skupnoUčenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TREBNJE2003JARC JAN 7,571. 1246NM

STIČNA2003PERKO BLAŽ 7,662. 1216GR

JURIJA DALMATINA2002SARAMATI MIRJAM 7,823. 1164BR

JURIJA DALMATINA2003BOGOLIN JAN 7,904. 1138BR

ŽELEZNIKI2003MOHORIČ BONČA LAN 7,915. 1135KR

PETROVČE2003RAJLIČ DAVID 7,996. 1110CE

K.D. KAJUHA2003TOPOLOVEC TIM 8,067. 1086VE

DANILA LOKARJA2003ŠERIFOVIĆ ELMIR 8,088. 1080GO

GRM2003HASIĆ ERNAD 8,099. 1076NM

DANILA LOKARJA2003KOBAL JAŠA 8,1110. 1070GO

STIČNA2003KOVAČIČ TILEN 8,1311. 1064GR

BREŽICE2003ZOBARIČ TADEJ 8,1812. 1049BR

CENTER2004BELE KOŠMERL ŽIGA 8,2313. 1033NM

K.D. KAJUHA2004PUSOVNIK BLAŽ 8,2714. 1021VE

LIVADA VELENJE2003ŠADL JERNEJ 8,2915. 1015VE

GRM2003MACEDONI ALJAŽ 8,3516. 997NM

ŠENTJERNEJ2005JARKOVIČ ENEJ 8,3517. 997NM

CENTER2003VRŠČAJ NEJC 8,3918. 985NM

PETROVČE2003KUDER NEJC 8,4019. 982CE

ŠENTJERNEJ2003SOLAROV ALJAŽ 8,5120. 952NM

ŽELEZNIKI2003TRILER JAN 8,5621. 938KR

TREBNJE2003UMEK FLORIJAN 8,6522. 912NM

LIVADA VELENJE2003KOTNIK D JAKOP 8,7223. 892VE

BREŽICE2003JAMBRIŠKO TIM 9,2024. 760BR

12.10.2017, 13:36:42
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PETROVČE2003KAVALAR JURE 12,561. 1072CE

ŠENTJERNEJ2003ŠAJN KRIŠTOF 12,412. 1060NM

JURIJA DALMATINA2003GOLJA BENJAMIN 11,703. 1000BR

STIČNA2003ZUPANČIČ CENE 11,344. 968GR

CENTER2003PAVLIN JAKA 11,235. 959NM

TREBNJE2003IKANOVIĆ NERMIN 11,106. 947NM

K.D. KAJUHA2003SOVIČ ŽAN FRANC 10,867. 926VE

JURIJA DALMATINA2003GOLJA DAVID 10,758. 916BR

BREŽICE2003PINTER DAVID 10,239. 868BR

ŠENTJERNEJ2003RADOVANOVIČ JURE 10,1710. 863NM

CENTER2003STRUNA DAVID 10,0011. 847NM

ŽELEZNIKI2003AMBROŽIČ JAKA 9,9812. 845KR

DANILA LOKARJA2003MITRIĆ SEBASTJAN 9,9413. 841GO

TREBNJE2003TRLEP MARK NEO 9,6514. 813NM

GRM2003BAN JOVANOVIĆ ČRT 9,6015. 809NM

ŽELEZNIKI2003MARTINČIČ ANŽE 9,2716. 777KR

DANILA LOKARJA2003KRANJC JURE 9,2617. 776GO

PETROVČE2003KOZAR MATEVŽ 9,1418. 764CE

LIVADA VELENJE2003ŽEVART ANŽE 9,1219. 762VE

K.D. KAJUHA2003MAHNE TILEN 9,0120. 751VE

LIVADA VELENJE2004MEDVED TJAŠ 8,8821. 738VE

BREŽICE2003STOJANOVIČ JAKOB 8,8722. 737BR

GRM2004MILUTINOVIĆ DAVID 8,7223. 722NM

STIČNA2003ORNIK IZIDOR 8,5024. 700GR

Učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2004MAGLICA ANDRAŽ 44,191. 968BR

ŽELEZNIKI2003LOTRIČ BINE 44,292. 963KR

ŠENTJERNEJ2004HUDALJ ŽIGA 44,703. 946NM

PETROVČE2004DJAKOVIČ DENIS 45,224. 924CE

BREŽICE2004HRIBAR TIMOTEJ 45,825. 899BR

LIVADA VELENJE2006JURIĆ TIN 46,236. 881VE

GRM2005PETKOVIČ SERGEJ 46,387. 875NM

K.D. KAJUHA2004KAVŠAK OŽBEJ 47,068. 847VE

12.10.2017, 13:36:43
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2002PEVEC NOVAK TIBOR 42,051. 1062BR

DANILA LOKARJA2003GOMIZELJ MARK 42,102. 1060GO

TREBNJE2003HOSTNIK SIMON 43,353. 1004NM

PETROVČE2003HRUSTEL ROK 43,414. 1002CE

GRM2003KERLEC MIHAJLO 44,135. 970NM

STIČNA2003JERIČ NIK 45,616. 907GR

ŽELEZNIKI2003DROL ROK 46,767. 859KR

CENTER2004ZAJC NACE 47,248. 840NM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003TURINEK TOMAŽ 39,391. 1184VE

CENTER2003VIDIC ROK 39,452. 1181NM

ŠENTJERNEJ2003JENŠKOVEC ANŽE 41,963. 1066NM

STIČNA2003SLUGA JAN 43,434. 1001GR

TREBNJE2003HUDOKLIN OŽBE 43,555. 996NM

BREŽICE2003MUSTAR MARTIN 45,706. 904BR

DANILA LOKARJA2004TURK MATEO 46,497. 871GO

LIVADA VELENJE2004BAH KRISTJAN 46,898. 854VE

12.10.2017, 13:36:43
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

skupnoUčenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003TURINEK TOMAŽ 39,391. 1184VE

CENTER2003VIDIC ROK 39,452. 1181NM

ŠENTJERNEJ2003JENŠKOVEC ANŽE 41,963. 1066NM

JURIJA DALMATINA2002PEVEC NOVAK TIBOR 42,054. 1062BR

DANILA LOKARJA2003GOMIZELJ MARK 42,105. 1060GO

TREBNJE2003HOSTNIK SIMON 43,356. 1004NM

PETROVČE2003HRUSTEL ROK 43,417. 1002CE

STIČNA2003SLUGA JAN 43,438. 1001GR

TREBNJE2003HUDOKLIN OŽBE 43,559. 996NM

GRM2003KERLEC MIHAJLO 44,1310. 970NM

JURIJA DALMATINA2004MAGLICA ANDRAŽ 44,1911. 968BR

ŽELEZNIKI2003LOTRIČ BINE 44,2912. 963KR

ŠENTJERNEJ2004HUDALJ ŽIGA 44,7013. 946NM

PETROVČE2004DJAKOVIČ DENIS 45,2214. 924CE

STIČNA2003JERIČ NIK 45,6115. 907GR

BREŽICE2003MUSTAR MARTIN 45,7016. 904BR

BREŽICE2004HRIBAR TIMOTEJ 45,8217. 899BR

LIVADA VELENJE2006JURIĆ TIN 46,2318. 881VE

GRM2005PETKOVIČ SERGEJ 46,3819. 875NM

DANILA LOKARJA2004TURK MATEO 46,4920. 871GO

ŽELEZNIKI2003DROL ROK 46,7621. 859KR

LIVADA VELENJE2004BAH KRISTJAN 46,8922. 854VE

K.D. KAJUHA2004KAVŠAK OŽBEJ 47,0623. 847VE

CENTER2004ZAJC NACE 47,2424. 840NM

Učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003DOBRILA TIMOTEJ 2:49,1171. 1195VE

TREBNJE2003BERK TIO 3:02,15102. 1061NM

DANILA LOKARJA2003BENKO OTO 3:04,28123. 1039GO

JURIJA DALMATINA2005BAJC TOMI 3:05,2654. 1030BR

BREŽICE2004JEVŠEVAR MARTIN 3:06,5695. 1017BR

GRM2004MLAKAR MAKS 3:14,2326. 943NM

ŽELEZNIKI2003BERNIK BINE 3:22,6837. 866KR

STIČNA2004PERPAR MIHA 3:27,4318. 823GR

LIVADA VELENJE2004KOS PATRIK 3:27,5569. 822VE

ŠENTJERNEJ2003CONTA KRISTJAN 3:30,81810. 794NM

CENTER2003BEKTESHI FATION 3:35,091111. 757NM

PETROVČE2006LAVTIŽAR ENEJ 3:43,59412. 687CE

12.10.2017, 13:36:43
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILA LOKARJA2003FURLAN MARK 2:55,28241. 1130GO

K.D. KAJUHA2004TURINEK SEBASTJAN 2:56,10192. 1122VE

JURIJA DALMATINA2003MOČNIK JAKOB 2:59,35173. 1089BR

TREBNJE2002KOLENC MARK 3:02,38224. 1058NM

GRM2003VAJS JURE 3:10,93145. 975NM

STIČNA2003VIDMAR SIMON 3:11,35136. 971GR

LIVADA VELENJE2003LAZAR JON 3:12,31187. 962VE

BREŽICE2003ZORKO DOMEN 3:16,51218. 922BR

ŠENTJERNEJ2004VOVKO DEJAN 3:17,55209. 912NM

CENTER2005HRIBAR LAN 3:18,302310. 906NM

PETROVČE2004DOLER LIAM 3:26,021611. 836CE

ŽELEZNIKI2003MEGUŠAR JAKOB 3:27,931512. 819KR

skupnoUčenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003DOBRILA TIMOTEJ 2:49,1171. 1195VE

DANILA LOKARJA2003FURLAN MARK 2:55,28242. 1130GO

K.D. KAJUHA2004TURINEK SEBASTJAN 2:56,10193. 1122VE

JURIJA DALMATINA2003MOČNIK JAKOB 2:59,35174. 1089BR

TREBNJE2003BERK TIO 3:02,15105. 1061NM

TREBNJE2002KOLENC MARK 3:02,38226. 1058NM

DANILA LOKARJA2003BENKO OTO 3:04,28127. 1039GO

JURIJA DALMATINA2005BAJC TOMI 3:05,2658. 1030BR

BREŽICE2004JEVŠEVAR MARTIN 3:06,5699. 1017BR

GRM2003VAJS JURE 3:10,931410. 975NM

STIČNA2003VIDMAR SIMON 3:11,351311. 971GR

LIVADA VELENJE2003LAZAR JON 3:12,311812. 962VE

GRM2004MLAKAR MAKS 3:14,23213. 943NM

BREŽICE2003ZORKO DOMEN 3:16,512114. 922BR

ŠENTJERNEJ2004VOVKO DEJAN 3:17,552015. 912NM

CENTER2005HRIBAR LAN 3:18,302316. 906NM

ŽELEZNIKI2003BERNIK BINE 3:22,68317. 866KR

PETROVČE2004DOLER LIAM 3:26,021618. 836CE

STIČNA2004PERPAR MIHA 3:27,43119. 823GR

LIVADA VELENJE2004KOS PATRIK 3:27,55620. 822VE

ŽELEZNIKI2003MEGUŠAR JAKOB 3:27,931521. 819KR

ŠENTJERNEJ2003CONTA KRISTJAN 3:30,81822. 794NM

CENTER2003BEKTESHI FATION 3:35,091123. 757NM

PETROVČE2006LAVTIŽAR ENEJ 3:43,59424. 687CE

12.10.2017, 13:36:43

Stran 9 od 23

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 49,341. 2204VE
PUSOVNIK Blaž, RAVNIKAR Matic, TOPOLOVEC Tim, TURINEK Tomaž

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 49,652. 2176BR
DEBELJAK Tilen, MOČIVNIK Jaka, GOLJA David, SARAMATI Mirjam

GRMGRM 50,243. 2120NM
KUMP Nejc, HASIČ Ernad, MACEDONI Aljaž, MUHIČ Rok

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 50,874. 2060KR
JELENC Mohor, AMBROŽIČ Jaka, LOTRIČ Bine, MOHORIČ BONČA Jan

PETROVČEPETROVČE 50,885. 2060CE
HRUSTL Rok, JEREB Maks, DIVJAK Lovro, RAJLIČ David

LIVADA VELENJELIVADA VELENJE 52,486. 1910VE
KOS Aljaž, CVIJETINOVIĆ Aleks, PODPEČAN Sergej, ŠADL Jernej

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

STIČNASTIČNA 49,701. 2170GR
KOVAČIČ Tilen, GAČNIK Erik Robert, ROPIČ Nejc, PERKO Blaž

TREBNJETREBNJE 50,192. 2124NM
KASTIGAR Kristjan, JARC Jan, FABIANI Žiga, ZUPANČIČ Nik

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 50,383. 2106GO
ŠERIFOVIĆ Elmir, GOMIZELJ Mark, KOBAL Jaša, KRANJC Jure

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 50,574. 2088NM
JARKOVIČ Enej, JENŠKOVEC Anže, PUNGERČAR Nejc, GODINA David

CENTERCENTER 50,635. 2082NM
KOŠMERL BELE Žiga, STRUNA David, VIDIC Rok, VRŠČAJ Nejc

BREŽICEBREŽICE 53,376. 1830BR
KOLIČ Rok, MUSTAR Martin, MILOŠEVIČ Boris, ZOBARIČ Tadej

12.10.2017, 13:36:44
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

skupnoUčenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 49,345051. 2204VE

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 49,655032. 2176BR

STIČNASTIČNA 49,705113. 2170GR

TREBNJETREBNJE 50,195084. 2124NM

GRMGRM 50,245005. 2120NM

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 50,385106. 2106GO

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 50,575067. 2088NM

CENTERCENTER 50,635098. 2082NM

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 50,875019. 2060KR

PETROVČEPETROVČE 50,8850210. 2060CE

LIVADA VELENJELIVADA VELENJE 52,4850411. 1910VE

BREŽICEBREŽICE 53,3750712. 1830BR

Učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRM2005RADOVAN MAŠA 1,461. 934NM

BREŽICE2003PINTERIČ GAJA 1,432. 906BR

DAVORINA JENKA2004JANEŽIČ TINKARA 1,433. 906KR

GRM2004NOVIN ANA MARIJA 1,404. 877NM

TREBNJE2004GLAVAN ALISA 1,405. 877NM

DANILA LOKARJA2003KOVŠCA NINA 1,406. 877GO

ŠENTJERNEJ2004MENCIN KLAUDIJA 1,357. 830NM

DOBROVA2006ŠTOJS HANA 1,358. 830GR

TREBNJE2004BIZJAK TRINA 1,358. 830NM

SAVA KLADNIKA2005RANTAH SARA 1,3510. 830BR

IV. OŠ CELJE2003FAJS NEŽKA 1,3511. 830CE

VIČ2004LUBEJ FINK ALINA 1,3012. 783LJ

IV. OŠ CELJE2003ŠKAHIĆ EMINA 1,3012. 783CE

ŠENTJERNEJ2003ŠKUFCA ŠPELA 1,3014. 783NM

DOBROVA2003POTREBUJEŠ EVA 1,2515. 737GR

PETROVČE2004PETEK ANINA 1,2516. 737CE

PETROVČE2003DVORNIK TAJA 1,2517. 737CE

VIČ2003ZUKANOVIČ TAJRA 1,2518. 737LJ

SIMONA GREGORČIČA2004STRES MANCA 1,2519. 737GO

BREŽICE2003BUCALO ANA 1,2020. 690BR

DANILA LOKARJA2003BRECELJ EMA 1,2020. 690GO

SAVA KLADNIKA2003JAZBEC JASMINA 1,2020. 690BR

DAVORINA JENKA2003LOMBAR NOVAK KATARINA 1,2023. 690KR

SIMONA GREGORČIČA2004SOKOL KAJA 1,1524. 645GO

12.10.2017, 13:36:44
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2004GUČEK KRISTINA 9,851. 925BR

SAVA KLADNIKA2004ZUPANČIČ NIKA 9,622. 905BR

DOBROVA2003ROBAR NINA 9,173. 864GR

IV. OŠ CELJE2003KOVAČ KATARINA 9,124. 860CE

DANILA LOKARJA2003ŠTRANCAR LEJLA 9,065. 854GO

DANILA LOKARJA2003RIJAVEC TAMARA 9,036. 851GO

BREŽICE2003VUJANOVIČ JANA 8,817. 831BR

GRM2004KMET SABINA 8,668. 817NM

BREŽICE2003JANKOVIČ ŽANA 8,649. 815BR

IV. OŠ CELJE2003DJAKOVIĆ MAJA 8,5710. 808CE

TREBNJE2003VRHOVEC TINKARA 8,5011. 802NM

DOBROVA2003KOŠIR TAJDA 8,4712. 799GR

GRM2003MEJAČ MARISA 8,4313. 795NM

VIČ2003HALKIĆ AZRA 8,3514. 788LJ

PETROVČE2003GOLUBIČ NIKA 8,2815. 781CE

SIMONA GREGORČIČA2004HRAST DUNJA 8,0816. 762GO

ŠENTJERNEJ2004HOČEVAR EVA 8,0217. 756NM

VIČ2004IVANUŠA HANA 7,8918. 743LJ

TREBNJE2003LONČAR TJAŠA 7,7119. 725NM

DAVORINA JENKA2004KURALT EVA 7,6620. 721KR

DAVORINA JENKA2003LONČAR EVA 7,3421. 689KR

ŠENTJERNEJ2003ROŽENBERGAR FRANJA 7,1622. 670NM

SIMONA GREGORČIČA2003BIZJAK MAŠA 6,8223. 636GO

PETROVČE2003VOZELJ ZALA 6,4424. 596CE

Učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,8  m/s

TočkePodročje

VIČ2004BELIČ SARA MIA 8,571. 1036LJ

TREBNJE2003GOTLIB LUCIJA 8,612. 1024NM

GRM2004KOTNIK MANCA 8,643. 1014NM

ŠENTJERNEJ2003JAKŠE KLAUDIJA 8,754. 980NM

DOBROVA2002KORENIN ZALA 8,835. 955GR

SIMONA GREGORČIČA2005BRIC SARA 8,956. 919GO

PETROVČE2007ŠTEFAN EMA 9,107. 873CE

DANILA LOKARJA2003VRTOVEC MARUŠA 9,508. 760GO
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,2  m/s

TočkePodročje

VIČ2003LOGAR ŠPELA 8,451. 1073LJ

DOBROVA2005VIDIC TIA 8,712. 992GR

DAVORINA JENKA2004MALNARIČ LUNA 8,793. 968KR

DANILA LOKARJA2003KNAFELC EVA 8,894. 937GO

SAVA KLADNIKA2004KRANJC TEJA 8,935. 925BR

PETROVČE2003FRIEDRICH LARA 8,976. 913CE

IV. OŠ CELJE2003JUG EMMA 9,267. 827CE

BREŽICE2005DROBEŽ BRINA 9,368. 799BR

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

TočkePodročje

GRM2004OSTOJIČ KLARA 8,311. 1118NM

DAVORINA JENKA2004SLEVEC ANJA 8,462. 1069KR

TREBNJE2003HOSTNIK ANA 8,583. 1033NM

SAVA KLADNIKA2003ZALOKAR LIDIJA 8,664. 1008BR

BREŽICE2003KEK ZALA 8,695. 999BR

ŠENTJERNEJ2005ŠINKEC NIKA 8,786. 971NM

SIMONA GREGORČIČA2003RUTAR LARA 9,007. 904GO

IV. OŠ CELJE2003STJEPANOVIĆ SNJEŽANA 9,228. 838CE

12.10.2017, 13:36:45
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

skupnoUčenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRM2004OSTOJIČ KLARA 8,311. 1118NM

VIČ2003LOGAR ŠPELA 8,452. 1073LJ

DAVORINA JENKA2004SLEVEC ANJA 8,463. 1069KR

VIČ2004BELIČ SARA MIA 8,574. 1036LJ

TREBNJE2003HOSTNIK ANA 8,585. 1033NM

TREBNJE2003GOTLIB LUCIJA 8,616. 1024NM

GRM2004KOTNIK MANCA 8,647. 1014NM

SAVA KLADNIKA2003ZALOKAR LIDIJA 8,668. 1008BR

BREŽICE2003KEK ZALA 8,699. 999BR

DOBROVA2005VIDIC TIA 8,7110. 992GR

ŠENTJERNEJ2003JAKŠE KLAUDIJA 8,7511. 980NM

ŠENTJERNEJ2005ŠINKEC NIKA 8,7812. 971NM

DAVORINA JENKA2004MALNARIČ LUNA 8,7913. 968KR

DOBROVA2002KORENIN ZALA 8,8314. 955GR

DANILA LOKARJA2003KNAFELC EVA 8,8915. 937GO

SAVA KLADNIKA2004KRANJC TEJA 8,9316. 925BR

SIMONA GREGORČIČA2005BRIC SARA 8,9517. 919GO

PETROVČE2003FRIEDRICH LARA 8,9718. 913CE

SIMONA GREGORČIČA2003RUTAR LARA 9,0019. 904GO

PETROVČE2007ŠTEFAN EMA 9,1020. 873CE

IV. OŠ CELJE2003STJEPANOVIĆ SNJEŽANA 9,2221. 838CE

IV. OŠ CELJE2003JUG EMMA 9,2622. 827CE

BREŽICE2005DROBEŽ BRINA 9,3623. 799BR

DANILA LOKARJA2003VRTOVEC MARUŠA 9,5024. 760GO

Učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TREBNJE2003ERMAN EMA 43,231. 1145NM

PETROVČE2004ČMER ANA 44,282. 1097CE

VIČ2004CERLINI BRINA 44,313. 1095LJ

GRM2003KOŠMRLJ MAJA 45,954. 1022NM

DOBROVA2004BUH ANA 47,005. 976GR

SIMONA GREGORČIČA2004KANALEC HANA 48,296. 921GO

DANILA LOKARJA2003KRETIČ ZALA 48,837. 898GO

SAVA KLADNIKA2003LISEC NINA 49,068. 888BR

12.10.2017, 13:36:45

Stran 14 od 23

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2003MOKROVIČ LEILA 42,401. 1184BR

VIČ2003MELE KAJA 42,622. 1173LJ

IV. OŠ CELJE2003BEZGOVŠEK LARA 43,563. 1130CE

SAVA KLADNIKA2003HALER LEA 46,004. 1020BR

DOBROVA2005GROSEK EMA 47,045. 974GR

PETROVČE2004ERJAVEC EMA 47,906. 937CE

ŠENTJERNEJ2003BRULC TINA 49,707. 862NM

DAVORINA JENKA2003KROPIVNIK MONIKA 50,558. 827KR

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DAVORINA JENKA2003MARADIN TJAŠA 43,351. 1139KR

IV. OŠ CELJE2004JOST HANA 45,752. 1031CE

DANILA LOKARJA2005KRŽIŠNIK NIKA 45,913. 1024GO

GRM2004VRBINC PETRA 46,774. 986NM

TREBNJE2004STRAHINIČ URŠKA 47,305. 963NM

BREŽICE2005RAČIČ PIA 48,756. 901BR

SIMONA GREGORČIČA2004URŠIČ AJDA 49,577. 867GO

ŠENTJERNEJ2005LUZAR LINA 50,108. 846NM
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

skupnoUčenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2003MOKROVIČ LEILA 42,401. 1184BR

VIČ2003MELE KAJA 42,622. 1173LJ

TREBNJE2003ERMAN EMA 43,233. 1145NM

DAVORINA JENKA2003MARADIN TJAŠA 43,354. 1139KR

IV. OŠ CELJE2003BEZGOVŠEK LARA 43,565. 1130CE

PETROVČE2004ČMER ANA 44,286. 1097CE

VIČ2004CERLINI BRINA 44,317. 1095LJ

IV. OŠ CELJE2004JOST HANA 45,758. 1031CE

DANILA LOKARJA2005KRŽIŠNIK NIKA 45,919. 1024GO

GRM2003KOŠMRLJ MAJA 45,9510. 1022NM

SAVA KLADNIKA2003HALER LEA 46,0011. 1020BR

GRM2004VRBINC PETRA 46,7712. 986NM

DOBROVA2004BUH ANA 47,0013. 976GR

DOBROVA2005GROSEK EMA 47,0414. 974GR

TREBNJE2004STRAHINIČ URŠKA 47,3015. 963NM

PETROVČE2004ERJAVEC EMA 47,9016. 937CE

SIMONA GREGORČIČA2004KANALEC HANA 48,2917. 921GO

BREŽICE2005RAČIČ PIA 48,7518. 901BR

DANILA LOKARJA2003KRETIČ ZALA 48,8319. 898GO

SAVA KLADNIKA2003LISEC NINA 49,0620. 888BR

SIMONA GREGORČIČA2004URŠIČ AJDA 49,5721. 867GO

ŠENTJERNEJ2003BRULC TINA 49,7022. 862NM

ŠENTJERNEJ2005LUZAR LINA 50,1023. 846NM

DAVORINA JENKA2003KROPIVNIK MONIKA 50,5524. 827KR
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IV. OŠ CELJE2003MRĐENOVIĆ NIKITA 57,571. 1168CE

SAVA KLADNIKA2004KRAJNC NIKA 52,112. 1084BR

DANILA LOKARJA2004ČERNIGOJ NENA 51,693. 1078GO

DAVORINA JENKA2004BOLTEŽAR EVA 50,994. 1066KR

TREBNJE2003MANDELJ KAJA 48,515. 1025NM

DAVORINA JENKA2003KEPIC TJAŠA 47,876. 1014KR

IV. OŠ CELJE2003ARSENIĆ ALEKSANDRA 46,737. 994CE

PETROVČE2003TURNŠEK NEJA 44,918. 962CE

ŠENTJERNEJ2006MEDVEŠEK MANCA 43,599. 938NM

ŠENTJERNEJ2004DEŽELAN MAŠA 43,0210. 928NM

DANILA LOKARJA2005ARNOL ŠPELA 40,2811. 876GO

BREŽICE2003HUDOHMET REBEKA 40,2712. 875BR

DOBROVA2004SUHADOLC KAJA 39,9713. 870GR

GRM2003SIROČIČ ANA 39,9214. 869NM

VIČ2006MIHELIČ MANCA 39,4215. 859LJ

TREBNJE2003ROGELJ LARA 39,3816. 858NM

DOBROVA2003SCHWARZMANN NELI 39,3217. 857GR

PETROVČE2004ČATER VITA 38,6518. 844CE

VIČ2004MATOVIČ KIM 38,3019. 837LJ

SIMONA GREGORČIČA2004FALETIČ POLONA 36,0420. 792GO

GRM2003BOBIĆ UMA 35,3521. 778NM

SAVA KLADNIKA2005ŠUNTA UMA 33,9622. 749BR

SIMONA GREGORČIČA2004PLESNIČAR ZALA 33,8223. 746GO

BREŽICE2003ŠKRLEC TJAŠA 32,1824. 711BR
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Učenke, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003SENICA ELA 5,121. 1015BR

DAVORINA JENKA2004ROSULNIK EVA 5,082. 1005KR

BREŽICE2004JELIČIČ DORA 4,913. 960BR

GRM2004RIBIČ KATJA 4,794. 928NM

TREBNJE2004NOVAK ANJA 4,735. 912NM

IV. OŠ CELJE2003LESJAK FEUCHT ANA MARI 4,716. 907CE

GRM2005VRBINC LUCIJA 4,687. 899NM

ŠENTJERNEJ2004VRTAČIČ TEJA 4,538. 859NM

DOBROVA2004JESENOVEC ANA 4,479. 843GR

TREBNJE2003RAJNAR MANCA 4,4610. 841NM

ŠENTJERNEJ2004LUŠTEK EVA 4,3911. 822NM

VIČ2004HLEBEC NUMA 4,3812. 820LJ

SAVA KLADNIKA2003HRIBAR EVA 4,3713. 817BR

BREŽICE2006CVELBAR ZARJA 4,3714. 817BR

DOBROVA2003SUŠNIK ZARJA 4,3615. 815GR

DANILA LOKARJA2003PEGAN KAJA 4,3516. 812GO

DAVORINA JENKA2003LIKAR PEER TAJDA 4,2317. 781KR

VIČ2004ARTAČ KAJA 4,2018. 773LJ

PETROVČE2005AŠENBERGER EVA 4,1019. 747CE

SIMONA GREGORČIČA2004KOREN SARA 4,1020. 747GO

DANILA LOKARJA2005TROHA NIKA 3,8621. 684GO

PETROVČE2004GOSTEČNIK NEJA 3,7922. 666CE

SIMONA GREGORČIČA2005DOMEVŠČEK LIA 3,7523. 656GO

IV. OŠ CELJE2003DJUKIĆ SARA 3,7524. 656CE
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003DOBOVŠEK NIKA 3:01,3321. 1234BR

PETROVČE2004OBREZA LANA 3:19,0332. 1064CE

GRM2004CIMERMANČIČ KLARA 3:19,2083. 1063NM

SIMONA GREGORČIČA2003SKOČIR TEJA 3:36,8094. 906GO

IV. OŠ CELJE2003MILADINOVIĆ SANJA 3:39,7315. 881CE

BREŽICE2006PINTERIČ NAJA 3:41,59116. 866BR

ŠENTJERNEJ2005JUDEŽ MANCA 3:42,20107. 861NM

TREBNJE2004KRAVCAR SARA 3:45,7178. 832NM

DOBROVA2003GJORGJIEVA LJUBINKA 3:49,3749. 802GR

DANILA LOKARJA2007KOVAČ KIM 3:51,64610. 784GO

VIČ2004MARINKO RUBI 3:53,30511. 771LJ

DAVORINA JENKA2003GALJOT LEJA DNF12 KR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2005ZUPANČIČ NAJA 3:23,41141. 1024BR

IV. OŠ CELJE2003ŠKEDELJ ANEJA 3:26,60132. 995CE

VIČ2004MIHALIČ SARA 3:31,11173. 955LJ

PETROVČE2003TOPLAK PODPEČAN NEŽA 3:33,21154. 937CE

ŠENTJERNEJ2004KERIN NINA 3:35,83225. 914NM

GRM2004TRAVEN LANA 3:36,78206. 906NM

DOBROVA2003ŠENK LUCIJA 3:38,61167. 891GR

TREBNJE2003LOBE LARA 3:40,71198. 873NM

SIMONA GREGORČIČA2006URŠIČ NIKA 3:41,80219. 864GO

BREŽICE2003ROVAN NAJA 3:45,382310. 834BR

DANILA LOKARJA2003STIBILJ PIJA 3:47,581811. 816GO

DAVORINA JENKA2004KRIVEC ALJA 4:23,352412. 552KR
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

skupnoUčenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003DOBOVŠEK NIKA 3:01,3321. 1234BR

PETROVČE2004OBREZA LANA 3:19,0332. 1064CE

GRM2004CIMERMANČIČ KLARA 3:19,2083. 1063NM

SAVA KLADNIKA2005ZUPANČIČ NAJA 3:23,41144. 1024BR

IV. OŠ CELJE2003ŠKEDELJ ANEJA 3:26,60135. 995CE

VIČ2004MIHALIČ SARA 3:31,11176. 955LJ

PETROVČE2003TOPLAK PODPEČAN NEŽA 3:33,21157. 937CE

ŠENTJERNEJ2004KERIN NINA 3:35,83228. 914NM

GRM2004TRAVEN LANA 3:36,78209. 906NM

SIMONA GREGORČIČA2003SKOČIR TEJA 3:36,80910. 906GO

DOBROVA2003ŠENK LUCIJA 3:38,611611. 891GR

IV. OŠ CELJE2003MILADINOVIĆ SANJA 3:39,73112. 881CE

TREBNJE2003LOBE LARA 3:40,711913. 873NM

BREŽICE2006PINTERIČ NAJA 3:41,591114. 866BR

SIMONA GREGORČIČA2006URŠIČ NIKA 3:41,802115. 864GO

ŠENTJERNEJ2005JUDEŽ MANCA 3:42,201016. 861NM

BREŽICE2003ROVAN NAJA 3:45,382317. 834BR

TREBNJE2004KRAVCAR SARA 3:45,71718. 832NM

DANILA LOKARJA2003STIBILJ PIJA 3:47,581819. 816GO

DOBROVA2003GJORGJIEVA LJUBINKA 3:49,37420. 802GR

DANILA LOKARJA2007KOVAČ KIM 3:51,64621. 784GO

VIČ2004MARINKO RUBI 3:53,30522. 771LJ

DAVORINA JENKA2004KRIVEC ALJA 4:23,352423. 552KR

DAVORINA JENKA2003GALJOT LEJA DNF12 KR

Učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIČVIČ 52,181. 2204LJ
KOVAČEVIČ Sara, LOGAR Špela, CERLINI Brina, MELE Kaja

TREBNJETREBNJE 52,892. 2140NM
ERMAN Ema, RAKAR Jerca, HOSTNIK Ana, NOVAK Anja

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 53,783. 2060BR
ZALOKAR Lidija, HALER Lea, SENICA Ela, DOBOVŠEK Nika

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 55,904. 1872GO
KNAFELC Eva, KRETIČ Zala, VRTOVEC Maruša, KRŽIŠNIK Nika

PETROVČEPETROVČE 56,085. 1858CE
FRIDRICH Lara, AŠENBERGER Eva, OBREZA Lana, ČMER Ana

DOBROVADOBROVA 57,926. 1700GR
KORENIN Zala, KOŠEC Hanna, BUH Ana, VIDIC Tia
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 12. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

DAVORINA JENKADAVORINA JENKA 52,161. 2206KR
BOLTEŽAR Eva, SLEVEC Anja, ROSULNIK Eva, MARADIN Tjaša

GRMGRM 54,022. 2038NM
RIBIČ Katja, OSTOJIĆ Klara, VRBINC Petra, KOŠMRLJ Maja

BREŽICEBREŽICE 54,893. 1962BR
JELIČIČ Dora, MOKROVIČ Lejla, CVELBAR Zarja, KEK Zala

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 55,924. 1872NM
LUŠTEK Eva, KERIN Nika, ŠINKEC Nika, VRTAČIČ Teja

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 56,755. 1800CE
JOST Hana, FAJS Nežka, JUG Emma, BEZGOVŠEK Lara

SIMONA GREGORČIČASIMONA GREGORČIČA 58,766. 1628GO
URŠIČ Ajda, BRIC Sara, HRAST Dunja, KANALEC Hana

skupnoUčenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DAVORINA JENKADAVORINA JENKA 52,165221. 2206KR

VIČVIČ 52,185152. 2204LJ

TREBNJETREBNJE 52,895173. 2140NM

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 53,785124. 2060BR

GRMGRM 54,025185. 2038NM

BREŽICEBREŽICE 54,895216. 1962BR

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 55,905167. 1872GO

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 55,925208. 1872NM

PETROVČEPETROVČE 56,085139. 1858CE

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 56,7552310. 1800CE

DOBROVADOBROVA 57,9251411. 1700GR

SIMONA GREGORČIČASIMONA GREGORČIČA 58,7651912. 1628GO
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EKIPNI REZULTATI

Učenci

JURIJA DALMATINA (JURIJA DALMATINA) 157721.

K.D. KAJUHA (K.D. KAJUHA) 157352.

TREBNJE (TREBNJE) 157113.

STIČNA (STIČNA) 154174.

DANILA LOKARJA (DANILA LOKARJA) 152765.

GRM (GRM) 152116.

ŠENTJERNEJ (ŠENTJERNEJ) 147457.

CENTER (CENTER) 146858.

PETROVČE (PETROVČE) 145919.

ŽELEZNIKI (ŽELEZNIKI) 1455710.

BREŽICE (BREŽICE) 1392511.

LIVADA VELENJE (LIVADA VELENJE) 1379012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina (cona odriva), krogla, 
višina, vortex
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Učenke

SAVA KLADNIKA (SAVA KLADNIKA) 151741.

GRM (GRM) 150442.

TREBNJE (TREBNJE) 148803.

VIČ (VIČ) 146474.

IV. OŠ CELJE (IV. OŠ CELJE) 145085.

BREŽICE (BREŽICE) 141506.

DOBROVA (DOBROVA) 139057.

ŠENTJERNEJ (ŠENTJERNEJ) 138928.

DANILA LOKARJA (DANILA LOKARJA) 138139.

PETROVČE (PETROVČE) 1374910.

DAVORINA JENKA (DAVORINA JENKA) 1363311.

SIMONA GREGORČIČA (SIMONA GREGORČIČA) 1273012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina (cona odriva), krogla, 
višina, vortex
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